[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15 августа 2018 г. № 3-293
Об утверждении ликвидационного баланса

администрации пгт Климово
В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета народных депутатов пгт Климово от 05.10.2015 года № 3-29 «О ликвидации администрации пгт Климово», Совет народных депутатов пгт Климово

РЕШИЛ:
1. Утвердить ликвидационный баланс Администрации пгт Климово (ОГРН 1023201323881, ИНН 3216001958, КПП 324101001, место нахождения: 243040, Брянская область, поселок городского типа Климово, улица Щорса, 1 от 15.08.2018 года (Приложение).
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
	Глава пгт Климово
	                 Г.Н. Баранов